

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100763
Kundennr.: 20270
Datum: 13. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100843 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12719:	Lieferung an: TPV Trailers Ltd., Ptuj			
1	40871	40871	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 136,00 kg	100	Stück	9,81	981,00
2	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100843							981,00
			Lieferungsnr. DI230100857 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12715:	Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano			
3	41002	41002	BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	40	Stück	3,31	132,40
4	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100857							132,40
			Lieferungsnr. DI230100863 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12722:	Lieferung an: F. Hohenwarter, Hirnsdorf			
5	106660	106660	ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	23,37	23,37
6	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100863							23,37
			Lieferungsnr. DI230100917 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12476:	Lieferung an: Pernthaler Autoteile, Judenburg			
7	210284	210284	BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 1055 mm, 500 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,49 kg	2	Stück	13,50	27,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	21192	21192	Auge flach M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	1,16	4,64
9	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100917							31,64
Total EUR							1.168,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100763 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

139,930